
2023年 6 月吉日 
取引先 各位 

カナレ電気株式会社 

ビームプロファイラ関連の事業譲渡のお知らせ 
 
 

拝啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃より格別のご高配を賜り、感謝申し上げます。 
 
さて、このたび当社は、2023 年 6月 1日付をもちまして、ビームプロファイラ関連の事

業を BPFレーザイノベーション株式会社に譲渡致しましたのでお知らせいたします。 
事業譲渡に伴い、当社がこれまで提供していたビームプロファイラ関連製品は、BPF レー
ザイノベーション株式会社に移管され、引き続き皆様のご要望にお応えしていく所存でご
ざいます。 
 
永年にわたる当社へのご芳情に深く感謝するとともに、これからも BPF レーザイノベーシ
ョン株式会社をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
【事業譲受会社概要】 
社名：BPF レーザイノベーション株式会社 
本社所在地：愛知県長久手市立花 2888-1（カナレ電気内） 
代表者：常包正樹 
設立：2023 年 6月 1 日 
主な事業：ビームプロファイラ関連製品の設計、製造及び販売 


